Freude am Bauen RUSTICA

HEIWOG

Expose Haus 3 & 4

4 Mehrfamilienhauser in Freiburg-St. Georgen, Weinbergstra3e 5 und 5a

RusticaHeiwog GmbH, Am Alamannenfeld 4, 79189 Bad Krozingen
Tel-Nr.07633/4190, info@rustica-heiwog.de, www.rusticaheiwog.de
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unverbindliche Beispielvisualisierung
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unverbindliche Beispielvisualisierung
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Freude am Bauen

RUSTICA

Ubersicht

Haus 3
Wohnung
Wohnung 13:
Wohnung 14:
Wohnung 15:
Wohnung 16:
Wohnung 17:
Wohnung 18:
Wohnung 19:

Wohnung 20:

Wohnung 21:

Wohnung 22:

Haus 4
Wohnung

Wohnung 23:
Wohnung 24:
Wohnung 25:
Wohnung 26:
Wohnung 27:
Wohnung 28:

Zimmer

2 Zimmer
2 Zimmer
2 Zimmer
2 Zimmer
2 Zimmer
2 Zimmer
2 Zimmer
2 Zimmer
4+ Zimmer
4+ Zimmer

Zimmer

verkauft
verkauft
verkauft
verkauft
verkauft
verkauft

Wohnflache
62,60 m?
50,20 m*
50,20 m*
62,60 m?
56,30 m?
48,65 m?
48,65 m?
56,30 m?
114,60 m?
14,60 m?

Wohnflache

RusticaHeiwog GmbH, Am Alamannenfeld 4, 79189 Bad Krozingen

info@rustica-heiwog.de, Tel.-Nr. 07633/4190, www.rusticaheiwog.de

zzgl. Freisitz
68,90 m?
54,85 m?
54,85 m?
68,90 m?
68,90 m?
54,85 m?
54,85 m*
68,90 m?
127,30 m?
127,30 m?

zzgl. Freisitz

/einbergstral3e
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Freude am Bauen

Haus 3 - Wohnung 21— 4 Zimmer zzgl. Galerie

Dachgeschoss — Maisonettewohnung

Raum

Entreé

Flur

Gaste/WC
Abstellraum
Essen/ Kochen
Schlafen
Zimmer 1
Zimmer 2

Bad
Galerie/Wohnen
Loggia (0%)*
Gesamtwohnflache

Kaufpreis

Wohnflache

390 m?
9,00 m?
2,40 m?
1,90 m?
30,50 m?
15,90 m?
10,50 m?
12,70 m?
8,00 m*
19,80 m?
Om?
114,60 m?

zzgl. Doppeltiefgaragenstellplatz Nr. 21

inkl Kellerabteil Nr. 21+ 29

zzgl. Freisitz

12,70 m*
12730 m?

EUR 850.500

EUR 28500

*Aufgrund behordlicher Auflagen kann die Loggia, in diesem Bereich, nicht auf die

Wohnflache angerechnet werden.

RusticaHeiwog GmbH, Am Alamannenfeld 4, 79189 Bad Krozingen
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Haus 3 - Wohnung 21

Dachgeschoss — 4 Zimmer (Die Abbildung ist nicht im Mal3stab)
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Freude am Bauen RUSTICA

Haus 3 - Wohnung 21 H E IWO G_

Galeriegeschoss (Die Abbildung ist nicht im Mal3stab)

Galerie
A 19.80m?

2.0m Linie

RusticaHeiwog GmbH, Am Alamannenfeld 4, 79189 Bad Krozingen
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RUSTICA

Haus 3 - Wohnung 22 — 4 Zimmer zzgl. Galerie

Dachgeschoss — Maisonettewohnung

Raum

Entreé

Flur

Gaste/WC
Abstellraum
Essen/ Kochen
Schlafen
Zimmer 1
Zimmer 2

Bad
Galerie/Wohnen
Loggia (0%)*
Gesamtwohnflache

Kaufpreis

Wohnflache
390 m’
9,00 m?
2,40 m?
1,90 m?
30,50 m?
15,90 m?
10,50 m?
12,70 m?
8,00 m?
19,80 m?
Om?
114,60 m?

zzgl. Doppeltiefgaragenstellplatz Nr. 22

inkl Kellerabteil Nr. 22 + 30

zzgl. Freisitz

12,70 m*
12730 m?

EUR 840.500

EUR 28500

*Aufgrund behordlicher Auflagen kann die Loggia, in diesem Bereich, nicht auf die

Wohnflache angerechnet werden.
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Lage

Dachgeschoss
links

Galeriegeschoss

links

HEIWOG
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Dachgeschoss — 4 Zimmer (Die Abbildung ist nicht im Mal3stab)

Haus 3 - Wohnung 22

Freude am Bauen
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Freude am Bauen RUSTICA

Haus 3 - Wohnung 22 H E IWO G_

Galeriegeschoss (Die Abbildung ist nicht im Mal3stab)

Galerie
A 19.80m?

Luftraum

RusticaHeiwog GmbH, Am Alamannenfeld 4, 79189 Bad Krozingen

info@rustica-heiwog.de, Tel-Nr. 07633/4190, www.rusticaheiwog.de Seite 26



Freude am Bauen

RUSTICA

Ubersichtsplan Untergeschoss
(Die Abbildung ist nicht im MaBstab)

Die Stellplatze und Kellerabteile haben
die gleiche Aufteilungsnummern wie die
Wohnungen und sind diesen bereits fest
zugeordnet.

Zusatzlich erhalten die Wohnungen 21
und 22 jeweils einen zusatzlichen
Hobbyraum mit der Nummer 29 oder 30.

Auf Anfrage kann ein zusatzlicher Stell-
platz mit der Nummer 31 erworben wer-
den. Preis auf Anfrage.

RusticaHeiwog GmbH, Am Alamannenfeld 4, 79189 Bad Krozingen

info@rustica-heiwog.de, Tel.-Nr. 07633/4190, www.rusticaheiwog.de
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Abbildungen sind nicht im Maf3stab.
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RUSTICA
Ubersichtsplan Erdgeschoss e . ) H EIWOG
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Freude am Bauen RUSTICA

HEIWOG

Ansicht
Sud Haus Tund 2

HAUS 2
HAUS 1

Vordach

gepl. Gelande, genauer
Verlauf noch nicht ermittelt

Abbildung nicht im Maf3stab.

RusticaHeiwog GmbH, Am Alamannenfeld 4, 79189 Bad Krozingen
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Freude am Bauen RUSTICA

HEIWOG

Ansicht
Sud Haus 3und 4

HAUS 4 HAUS 3

Abbildung nicht im Maf3stab.

Grundstiicksgrenze
Grundstiicksgrenze
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Freude am Bauen RUSTICA

HEIWOG

Ansicht
West Haus 2 und 3

HAUS 2 HAUS 3

gepl. Gelande, genauer
Verlauf noch nicht ermittelt
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Abbildung nicht im Maf3stab.
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Freude am Bauen

Ansicht
West Haus Tund 4

HAUS 1

HAUS 4

Atifsteftfiaehe Ml

RUSTICA

HEIWOG

info@rustica-heiwog.de, Tel.-Nr. 07633/4190, www.rusticaheiwog.de

gepl. Geldnde, genauer
‘ tyeg Verlauf noch nicht ermittelt
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Ansic HEIWOG

Ost Haus Tund 4

HAUS 4 HAUS 1

= =
- =5
Z-”Vordach [

]‘ gepl. Gelande, genauer
i i | Verlauf noch nicht ermittelt

Schleuse WaschenfTrocknen
Haus 1,2

Abbildung nicht im Ma3stab.
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Freude am Bauen RUSTICA

Ansic HEIWOG

Ost Haus 2und 3

HAUS 3 HAUS 2

HAUS 4

gepl. Gelande, genauer
Verlauf noch nicht ermittelt

vorh. Gelande I
===

Abbildung nicht im Maf3stab.

Grundsticksarenze

RusticaHeiwog GmbH, Am Alamannenfeld 4, 79189 Bad Krozingen
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Freude am Bauen RUSTICA

HEIWOG

Ansicht
Nord Haus Tund 2

HAUS 1

HAUS 2

gepl. Gelande, genauer
Verlauf noch nicht ermittelt

N\
% Mulde
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Abbildung nicht im Ma3stab. g |
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RUSTICA

Ansic HEIWOG

Nord Haus 3 und 4

HAUS 3 HAUS 4

gepl. Gelande, genauer
Verlauf noch nicht ermittelt

Abbildung nicht im Maf3stab.

Grundstiicksgrenze
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